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24 Haziran ikinci 15 Temmuz olmayacak
Tülay CANBOLAT

ABONE OL      

Akıncı Üssü’nde şehit edilen muhtar Ali Anar’ın eşi: O gece devletin liderini yıkamayanlar
şimdi de sandığa göz dikti. Şehitler için Erdoğan diyeceğiz
FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz darbe girişiminde oğlunu alarak 'sevdiğim hakkını helal et biz vatan
savunmasına gidiyoruz' diyerek Akıncı Üssü'ne giden ve burada hainlerce şehit edilen muhtar Ali
Anar'ın eşi Nuray Anar, "O gece bizi tankla, topla, F 16 ile durduramayan, devletin liderini
yıkamayanlar şimdi de sandığa göz dikti. Bu son kozları. En sevdiklerini gülerek vatan için şahadete
uğurlayanları hesap etmiyorlar. Biz daha ölmedik. Bir Ali'm şehit oldu geride 6 Ali'm, yavrum daha
var. Şehit eşimin emanet vatan için canımla, oyumla, başımla hazırım" dedi.

KADER OYLAMASI OLACAK
SABAH'ın iftar sofrasına konuk olduğu Anar, seçimlerin bir varlık meselesi olduğunu söylerken, "24
Haziran asla ikinci 15 Temmuz olmayacak. Karanlık zihniyet ilelebet toprağa gömülecek. Bu kader
oylaması, Türkiye'nin aydınlık şafağı başlayacak. Bir saat bile ayrı kalamadığım eşimi vatan sağ olsun
diye sırtını sıvazlayarak şahadete uğurladım. O günlerde yine olsa ilk biz çıkarız diyenler bugün
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Türkiye'yi sandıkta alaşağı etmeye, tankla yapamadıklarını oyla yapıp bizi karanlık ve vesayete terk
etmeye çalışıyor. Boşuna şehit vermedik. Kanımızla koruduğumuz vatanı teslim etmeyiz. Bugün
güneşi gören herkesin 250 şehide borcu var. Bu ikinci bir vatan müdafaasıdır. Erdoğan'ı
desteklemeyen, tarafını FETÖ ve PKK'nın çocuğu partilere verenlere hakkım helal değil. Dolarla,
iftirayla devleti yıkamayacaklar. O gece Erdoğan dik durmasaydı eşimi şehit edenler tüm ülkeyi esir
edecek, yok edecekti. Şehitler için Erdoğan diyeceğiz. Tank yok karşımızda, pusulalar arkasına
gizlenmiş hainler var. Şehitler için Erdoğan diyeceğiz" diye konuştu.
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